Willelmus van der Aelsfoert particulam terre #dictam die Aenweijnde# duo et dimidium lopina siliginis in semine capientem sitam in parochia de Os (dg: inter viam in) contigue iuxta hereditatem domini Egidii filii quondam domini Godefridi de Os militis tendentem ab hereditate conventus monasterii de Zeenwijnde ad hereditatem liberorum Johannis Weijlen soen ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Go) dedit ad censum Godefrido filio naturali dicti domini Egidii ab eodem pro hereditario censu XVI solidorum monete dando dicto Willelmo ab altero purificatione et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem et alter repromisit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 325v 15 wo 18-11-1383.

Hr Egidius zvw hr Godefridus van Os beloofde aan voornoemde Willelmus van der Aelsfoert 4 oude schilden met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1385) te betalen.

Dominus Egidius filius quondam domini Godefridi de Os promisit dicto Willelmo van der Aelsfoert IIII^{or} aude scilde vel valorem a purificatione proxime ultra annum persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 325v 16 wo 18-11-1383.

Henricus Dicbier heer van Mierlo droeg over aan Goessuinus Cnode een b-erfcijns van 11 schelling oude pecunia, die voornoemde Goessuinus met Sint-Lambertus aan hem moet betalen, gaande uit een stuk land gnd die Commesbrake, dat was van wijlen Henricus Molen en Laurencius Lepelleer, nu aan voornoemde Goessuinus behorend.

Henricus Dicbier dominus de Mierle hereditarium censum (dg: VI solidorum antique pecunie quem Henricus d) undecim solidorum antique pecunie quem Goessuinus Cnode sibi solvere tenetur hereditarie Lamberti ex pecia terre dicta die Commesbrake que fuerat quondam Henrici Molen et Laurencii Lepellee[r] nunc ad dictum Goessuinum spectante ut dicebat #hereditarie supportavit dicto Goessuino# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Berwout et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 325v 17 wo 18-11-1383.

Hr Henricus Dicbier maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 60 pond oude pecunia, gaande uit de tiende van Empel en Meerwijk.

Dominus Henricus Dicbier hereditarium censum (dg: XL V) LX librarum antique pecunie quem se solvendum habere dicebat ex decima de Empel et de Meerwijk ut dicebat monuit de tribus annis.

Testes datum ut supra.

1176 mf9 B 10 f.326.

in die Elizabeth: donderdag 19-11-1383.

BP 1176 f 326r 01 do 19-11-1383.

Hr Arnoldus Rover ridder verklaarde ontvangen te hebben van Lambertus zvw Engbertus gnd Snider de helft van 50 oude schilden, aan voornoemde hr Arnoldus beloofd door voornoemde Lambertus.

(dg: domicellus) Dominus Arnoldus Rover miles palam recognovit sibi fore satisfactum per Lambertum filium quondam Engberti dicti Snider de medietate quinquaginta (dg: ad) aude scilde promissorum dicto domino Arnoldo (dg: ..) a dicto Lamberto in litteris scabinorum. Testes Rover predictus et Berwout datum in die Elizabeth.

BP 1176 f 326r 02 do 19-11-1383.

Johannes Aleijten soen verkocht aan Wijnricus van Venloen snijder, tbv hem en zijn vrouw Katherina dvw Johannes gnd Wolf, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, die aan verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders, in Oirschot, tussen Henricus Cnapen enerzijds en kinderen gnd van Haghellaer anderzijds, reeds belast met 3½ lopen rogge. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes Aleijten soen (dg: .. Ghiben) legitime vendidit Wijnrico de Venloen sartori ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis dicti Wolf vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Wijnrici et Katherine et non ultra purificatione et in Busco in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus (dg: si) dicto venditori de morte quondam suorum parentum successione advolutis sitis in parochia de Oerscot (dg: in pastoria de Arle) inter hereditatem Henrici Cnapen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Haghellaer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIIJ lopinis siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Berwout et Scilder datum supra.

BP 1176 f 326r 03 do 19-11-1383.

Theodericus zvw Johannes gnd Kesselman van den Dungen gaf uit aan de broers Matheus en Henricus, kvw Johannes van den Loeken, de helft van een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, tussen Arnoldus gnd Coudelaer enerzijds en kvw Johannes van den Loeken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van 6 lopen rogge en 8 lopen gerst, maat van Wetten, voor een b-erfcijns van 10 schelling gemeen paijment van Wetten en de grondcijns, gaande uit geheel de onderpanden, en thans voor een n-erfcijns van 1 gulden pieter of de waarde met Sint-Martinus te betalen.

(dg: Mg...) Theodericus filius quondam Johannis dicti Kesselman van den Dungen medietatem domus orti et hereditatum eis adiacentium sitorum (dg: infra libertatem oppidi de Busco in loco) in parochia (dg: W) Nuenen in loco dicto Wetten inter hereditatem (dg: Joh) Arnoldi dicti Coudelaer ex uno et inter' liberorum (dg: qu) quondam Johannis van den Loeken ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Matheo et Henrico fratribus liberis quondam Johannis van